
（単位：円）

勘 定 科 目

 第一号第三様式

社会福祉事業事業区分 資金収支内訳表
 (自)令和2年04月01日 (至)令和3年03月31日

 法 人：社会福祉法人　岩沼市社会福祉協議会
 1 / 4事 業：社会福祉事業

生活困窮者自立法人運営事業 地域福祉事業 老人デイサービ 居宅介護支援事 地域包括支援セ 合　　計 内部取引消去
支援事業 ス事業 業 ンター事業

事

収
入

 4,647,200  0  0  0  0  0  4,647,200  0会費収入 

業  862,300  185,378  0  0  0  0  1,047,678  0寄附金収入 

活  32,902,092  6,540,256  0  0  0  0  39,442,348  0経常経費補助金収入 

動  0  6,439,864  16,424,100  0  261,376  22,550,000  45,675,340  0受託金収入 

に  0  83,000  0  0  0  0  83,000  0貸付事業収入 

よ  136,250  0  0  0  0  0  136,250  0事業収入 

る  0  0  0  83,146,187  9,104,260  7,899,490  100,149,937  0介護保険事業収入 

収  5,497  26  29  4,713  10  602  10,877  0受取利息配当金収入 

支  107,398  234,800  10,800  920,400  60,351  268,200  1,601,949  0その他の収入 

 192,794,579 38,660,737  13,483,324  16,434,929  84,071,300  9,425,997  30,718,292  0事業活動収入計(1)

支
出

 35,710,147  2,886,122  13,865,711  63,207,863  11,949,281  24,666,494  152,285,618  0人件費支出 

 240,487  18,540  71,320  6,178,113  60,241  250,644  6,819,345  0事業費支出 

 10,616,448  2,583,914  1,933,251  10,952,073  2,398,429  4,803,293  33,287,408  0事務費支出 

 0  95,000  0  0  0  0  95,000  0貸付事業支出 

 0  6,250,256  0  0  0  0  6,250,256  0共同募金配分金事業費 

 0  120,000  0  0  0  0  120,000  0助成金支出 

 157,678  110,000  6,000  48,800  2,600  56,200  381,278  0負担金支出 

 199,238,905 46,724,760  12,063,832  15,876,282  80,386,849  14,410,551  29,776,631  0事業活動支出計(2)

 △8,064,023  1,419,492  558,647  3,684,451  △4,984,554  941,661  △6,444,326  0事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施

収
入

         

設          

整          

備          

等          

に  0 0  0  0  0  0  0  0施設整備等収入計(4)

よ

支
出

 0  0  0  374,000  0  0  374,000  0固定資産取得支出 

る          

収          

支          

         

 374,000 0  0  0  374,000  0  0  0施設整備等支出計(5)

 0  0  0  △374,000  0  0  △374,000  0施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

そ収
入

 9,013,961  0  0  0  0  0  9,013,961  0積立資産取崩収入 



（単位：円）

勘 定 科 目

 第一号第三様式

社会福祉事業事業区分 資金収支内訳表
 (自)令和2年04月01日 (至)令和3年03月31日

 法 人：社会福祉法人　岩沼市社会福祉協議会
 2 / 4事 業：社会福祉事業

生活困窮者自立法人運営事業 地域福祉事業 老人デイサービ 居宅介護支援事 地域包括支援セ 合　　計 内部取引消去
支援事業 ス事業 業 ンター事業

の

収
入

 9,054,065  4,000,000  0  0  4,200,000  0  17,254,065  △17,254,065拠点区分間繰入金収入 

他          

の          

活          

動  26,268,026 18,068,026  4,000,000  0  0  4,200,000  0  △17,254,065その他の活動収入計(7)

に

支
出

 5,195  0  0  5,004,605  0  5,000,500  10,010,300  0積立資産支出 

よ  4,000,000  2,959,000  766,185  7,147,480  911,760  1,469,640  17,254,065  △17,254,065拠点区分間繰入金支出 

る  6,974,040  0  0  0  0  0  6,974,040  0その他の活動による支出 

収          

支          

 34,238,405 10,979,235  2,959,000  766,185  12,152,085  911,760  6,470,140  △17,254,065その他の活動支出計(8)

 7,088,791  1,041,000  △766,185  △12,152,085  3,288,240  △6,470,140  △7,970,379  0その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 △975,232  2,460,492  △207,538  △8,841,634  △1,696,314  △5,528,479  △14,788,705  0当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)

 2,083,514  7,179,634  207,538  24,256,743  2,216,606  7,021,065  42,965,100  0前期末支払資金残高(11)

 1,108,282  9,640,126  0  15,415,109  520,292  1,492,586  28,176,395  0当期末支払資金残高(10)+(11)



（単位：円）

勘 定 科 目

 第一号第三様式

社会福祉事業事業区分 資金収支内訳表
 (自)令和2年04月01日 (至)令和3年03月31日

 法 人：社会福祉法人　岩沼市社会福祉協議会
 3 / 4事 業：社会福祉事業

事業区分合計

事

収
入

 4,647,200        会費収入 

業  1,047,678        寄附金収入 

活  39,442,348        経常経費補助金収入 

動  45,675,340        受託金収入 

に  83,000        貸付事業収入 

よ  136,250        事業収入 

る  100,149,937        介護保険事業収入 

収  10,877        受取利息配当金収入 

支  1,601,949        その他の収入 

  192,794,579       事業活動収入計(1)

支
出

 152,285,618        人件費支出 

 6,819,345        事業費支出 

 33,287,408        事務費支出 

 95,000        貸付事業支出 

 6,250,256        共同募金配分金事業費 

 120,000        助成金支出 

 381,278        負担金支出 

  199,238,905       事業活動支出計(2)

 △6,444,326        事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施

収
入

         

設          

整          

備          

等          

に   0       施設整備等収入計(4)

よ

支
出

 374,000        固定資産取得支出 

る          

収          

支          

         

  374,000       施設整備等支出計(5)

 △374,000        施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

そ収
入

 9,013,961        積立資産取崩収入 



（単位：円）

勘 定 科 目

 第一号第三様式

社会福祉事業事業区分 資金収支内訳表
 (自)令和2年04月01日 (至)令和3年03月31日

 法 人：社会福祉法人　岩沼市社会福祉協議会
 4 / 4事 業：社会福祉事業

事業区分合計

の

収
入

 0        拠点区分間繰入金収入 

他          

の          

活          

動   9,013,961       その他の活動収入計(7)

に

支
出

 10,010,300        積立資産支出 

よ  0        拠点区分間繰入金支出 

る  6,974,040        その他の活動による支出 

収          

支          

  16,984,340       その他の活動支出計(8)

 △7,970,379        その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 △14,788,705        当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)

 42,965,100        前期末支払資金残高(11)

 28,176,395        当期末支払資金残高(10)+(11)


